ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

"РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2011 г. N 419

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ РЯЗАНСКОГО

ФИЛИАЛА ООО "НОВО-РЯЗАНСКАЯ ТЭЦ"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", на основании Постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 N 121 "Об утверждении положения о главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области", главное управление "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей Рязанского филиала ООО "Ново-Рязанская ТЭЦ" согласно приложению.

2. Тарифы, установленные п. 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2012 года.

3. Пункт 1 Постановления ГУ РЭК Рязанской области от 24 ноября 2010 года N 322 считать утратившим силу с 1 января 2012 года.

Начальник главного управления

"Региональная энергетическая комиссия"

Рязанской области

В.В.ПРОНИН

Приложение

к Постановлению

ГУ РЭК Рязанской области

от 25 ноября 2011 г. N 419

ТАРИФ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ РЯЗАНСКОГО

ФИЛИАЛА ООО "НОВО-РЯЗАНСКАЯ ТЭЦ"

	NN
пп

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и
редуци-
рованный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5
до 7,0
кг/см2
	от 7,0
до
13,0
кг/см2
	свыше до
13,0 кг/см2

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный
руб./Гкал (без
НДС)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность
тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность
тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие
тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный
руб./Гкал (без
НДС)
	с 01.01.2012
- 462,86
	-
	-
	-
	с 01.01.2012
- 720,38
	-

	с 01.07.2012
- 490,63
	-
	-
	-
	с 01.07.2012
- 763,60
	-

	с 01.09.2012
- 534,26
	-
	-
	-
	с 01.09.2012
- 831,49
	-

	двухставочный

	за энергию
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность
тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Население (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный

	за энергию
руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность
тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-